P.1308
P.1317
P.1328
RoHS
10
16
20
25

RoHS
1317
Como pedir
Tipo
∗ Os cursos estão disponíveis em incrementos de 1 mm instalando
espaçadores nos cilindros de curso padrão.
Por exemplo: MQMLB10-20D
(Um espaçador de 10 mm de largura está instalado no MQMLB10-30D
para ajuste do curso.)
Nota 1) A porca de montagem não está incluída com os tipos de fixação oscilante integral, fixação oscilante traseira macho e fixação oscilante traseira fêmea.
Nota 2) O pino e o anel retentor são embalados com o tipo fixação oscilante traseira fêmea.
Rosca M
Suporte em T Nota 3)Fixação oscilante traseira fêmea (com pino) Nota 2)Fixação oscilante traseira machoFlange Pé Nota 1)Diâmetro (mm)
Referência do suporte de montagem
� (2 pçs.) � (1 pç.)� (1 pç.)� (1 pç.) Nota 1) Nota 2)
Opção
Porca de montagem Nota 1)
Porca da haste
Pino da fixação oscilante
Suporte em T
Padrão
D: Fixação
oscilante
traseira fêmea
C: Fixação
oscilante
traseira macho
G: Flange
traseiro
F: Flange
dianteiro
NotaL: Pé
Com pino
B: BásicoSuporte de montagem
H Nota)
C Nota 1)
D Nota 2)
Modelo padrão
Tipo alta velocidade/alta frequência (sem orifício fixo)
Função
Nota) Exceto para diâmetro de 6 mm.
Cilindro de baixo atrito
resistente a carga lateral
∗ A série MQM não tem capacidade para sensor magnético.
Modelo de montagem/acessórios
Curso padrão (mm)Diâmetro (mm)